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本公司所有產品之標誌及圖文須經授權，型錄內容僅做

說明參考，上列各項產品，接受商標授權指定生產，恕

不在市面上銷售。本目錄式樣僅做參考，以實物為準。

Tel:(02)2922-3595 | Fax:(02)2922-3581

M a i l :  f i n e . g o o d @ m s a . h i n e t . n e t

W e b s i t e : w w w . f i n e g o o d t w . c o m

三角桌曆 25K 

日日有見財 開運招財 吉祥如意 大吉大利 內頁展示

美好臺灣果然養生

三角桌曆 25K 

榮耀台灣 世紀交繪 就醬趣玩

三角桌曆 25K 三角桌曆 25K 

史努比歡樂日常好想兔環遊世界 維尼的開心生活 台灣之旅 世界名畫

三角桌曆 20K 

四季果韻悠遊蔚藍 意象典藏

三角桌曆 20K 

動物大聯萌 綺麗世界

三角桌曆 25K 

旺咪來福 台灣天空之美 城市風情 微笑世界

西式週曆 中式週曆 

三段式月曆

廣告位置



01 – 02

FINEGOOD

2o25
Diary & Calendar

FG-101

FG-102

FG-103

FG-105

Y27-04 黃棕
T61-11 淺棕

Y27-21 墨綠
T61-25 深綠

Y27-10 新灰
T61-18 淺灰

Y27-02 黑
T61-18 淺灰

T102-54 淺藍
T102-51 粉紫

T102-31 淺灰
T102-38 咖啡

T102-29 淺米
T102-28 深粉

T102-34 灰藍
T102-35 灰粉

PH-63 淺藍
PH-10 灰藍

PH-29 淺咖啡
PH-49 淺咖

PH-30 深綠
PH-55 蘋果綠

PH-69 灰
PH-37 淺灰

滑動夾 6孔 /20孔
Slide Binder
25K

FG-104 FG-107

T118-28 淺灰
T118-23 墨綠

Y58-2淺灰
Y58-4 黃橙

T118-28 淺灰
T118-40 深藍

Y58-9 湖藍
Y58-4 黃橙

T118-15 杏色
T118-03 櫻花粉

Y58-1 灰綠
Y58-4 黃橙

T118-15 杏色
T118-06 深棕

Y58-12 藍色
Y58-4 黃橙

FG-106

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

Classic

滑動夾 24_FG-101 滑動夾 24_FG-102

T315-5 卡其
T315-12 藍色

T315-5 卡其
T315-20 深紅

T315-5 卡其
T315-14 深灰

T315-5 卡其
T315-7 深咖

滑動夾 22_FG-107滑動夾 22_FG-106

Y160-9 淺灰
PH-76 淺紫色

PH-91 深紫

Y160-9 淺灰
PH-90 黃色
PH-47 亮橘

Y160-23 淺咖
PH-14 淺藍綠
PH-63 淺藍

Y160-23 淺咖
PH-86 深藍
PH-71 天藍



03 – 04

FINEGOOD FG-112

FG-113

FG-114

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

FG-108

FG-109

Y125-08 紫色
Y180-8 淺藍

Y180-4黃橙
Y180-10 綠色

Y125-01 灰色
Y180-4 黃橙

Y180-9 藍綠
Y180-6 灰棕

Y175-1 米白
Y180-3 粉紅

Y175-1 米白
Y180-4 黃橙

Y175-1 米白
Y180-8 淺藍

Y175-1 米白
Y180-9 藍綠

Y125-14 深綠
Y180-6 杏色

Y180-8 淺藍
Y180-4黃橙

Y125-19 咖啡
Y180-18 灰色

Y180-7 深咖
Y180-5 黃棕

FG-110

FG-111

Y27-10 新灰
T61-18 淺灰

Y27-04 黃棕
T61-11 淺棕

Y27-21 墨綠
T61-25 深綠

Y27-02 黑
T61-18 淺灰

FG-115

Y116-5 紅棕 Y116-11 米色

Y116-8 卡其 Y116-12 深灰

Y125-23 咖啡
Y128-1 米白
Y128-3 棕色

2o25
Diary & Calendar

Y125-1 灰色
Y128-1 米白
Y128-3 棕色

Y125-16 藍色
Y128-1 米白
Y128-3 棕色

Y125-14 深綠
Y128-1 米白
Y128-3 棕色

T315-9 灰綠 
鬆緊帶 B711
T102-3 米色

T315-11 灰藍
鬆緊帶 B710
T102-3 米色

T315-14 深灰
 鬆緊帶 B708
T102-3 米色

T315-3 粉紅
鬆緊帶 B703
T102-3 米色

T118-15 杏色
T118-06 深棕

T118-28 淺灰
T118-23 墨綠

T118-15 杏色
T118-03 櫻花粉

T118-28 淺灰
T118-40 深藍



05 – 06

FINEGOOD

FG-122

FG-121

FG-120

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

Y180-16 藍色
Y180-8 淺藍

Y180-19 深灰
Y180-18 灰

Y180-14 綠色
Y180-11 灰綠

Y180-7 深咖
Y180-5 黃棕

Y181-8 藍綠
Y180-17 深藍

Y181-15 灰
Y180-8 淺藍

Y181-13 杏色
Y180-9 藍綠

Y181-9 灰綠
Y180-4 黃橙

Y128-02 淺咖 Y128-12 淺藍

Y128-04 棕色 Y128-08 橘色

T315-54 淺藍
T102-51 淺紫

T315-5 卡其
T102-38 咖啡

T315-1 灰藍
T102-34 灰藍

T315-8 天水藍
T102-20 天水藍FG-116

FG-117

FG-118

FG-119 FG-123

Y160-18 深灰
Y128-1 米白

Y180-19 深灰
Y128-01 米白

Y182-12 灰藍
PH-49 杏色

Y113-15 淺灰
Y113-19 米白

Y160-01 棕色
Y128-1 米白

Y180-14 綠
Y128-01 米白

Y182-14 灰
PH-49 杏色

Y113-29 藍綠
Y113-19 米白

Y160-15 藍
Y128-1 米白

Y180-12 灰藍
Y128-01 米白

Y182-5 紅棕
PH-49 杏色

Y113-01 米灰
Y113-19 米白

Y160-23 淺米
Y128-1 米白

Y180-6 灰棕
Y128-01 米白

Y182-9 深綠
PH-49 杏色

Y113-32 深藍
Y113-19 米白

2o25
Diary & Calendar



07 – 08

FINEGOOD

FG-124

FG-130

FG-129

FG-128

FG-127

平裝本
refillable leather 

journal

16/25/32/48K

Y31-5 黃棕 Y31-15 深灰

Y31-13 深紅 Y31-17 天藍

F19-02 卡其灰
Y160-04 淺米

F19-01 淺棕
Y160-04 淺米

F19-08 橙
Y160-10 黃

F19-14 海軍藍
Y160-11深藍

Y113-31 深棕
鬆緊帶 B712

Y113-10 天藍
鬆緊帶 B701

Y113-16 灰
鬆緊帶 B714

Y113-32 深藍
鬆緊帶 B704

Classic

活頁本 24_FG-113 活頁本 24_FG-123 活頁本 24_FG-125

活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

2o25
Diary & Calendar

Y91-06 湖藍 Y91-7 灰 Y91-10 米

Y91-12 淺紫 Y91-5 黑 Y91-13 淺棕

Y66-22 棕色
T311-11 銀色

Y66-20 中藍
T311-11 銀色

Y66-21 紫色
T311-11 銀色

Y66-14 淺灰
T311-11 銀色

Y160-04 淺米
F17-16 深紅

Y160-04 淺米
F17-12 橘黃

Y160-04 淺米
F17-18 湖水綠

Y160-04 淺米
F17-17 天藍

FG-125

FG-126

活頁本 19_FG-104

T315-1 灰藍
鬆緊帶 B709
T315-6 咖啡

T315-5 卡其
鬆緊帶 B702
T315-6 咖啡

T315-9 灰綠
鬆緊帶 B711
T315-6 咖啡

T315-3 粉紅
鬆緊帶 B703
T315-6 咖啡



09 –10

FINEGOOD

FG-133

FG-132

FG-131

平裝本
refillable leather 

journal

16/25/32/48K

Y180-7 深咖
Y180-5 黃棕

Y180-8 淺藍
Y180-4黃橙

Y180-4黃橙
Y180-10 綠色

Y180-9 藍綠
Y180-6 灰棕

Y148-08 棕

鑽石藍 大象灰

Y148-01 淺藍

岩石棕 岩石棕

Y148-03 湖藍綠

波斯藍 鑽石藍

Y148-12 灰

大象灰 霧藍

軟皮活頁本

Leather cover
Loose-Leaf
16/25/32/48K

T118-22 綠色

T118-36 藍灰

T118-16 深灰

T118-34 藍T118-29 咖啡

2o25
Diary & Calendar

Classic

FG-135

FG-136

FG-137

書套式平裝本
refillable leather 

journal

16/25/32/48K

平裝本 23_FG-125 平裝本 23_FG-127 平裝本 23_FG-129 平裝本 22_FG-131

Y125-19 咖啡
Y180-18 灰色

Y165-17 黃色
PH-03 橙色

Y125-08 紫色
Y180-8 淺藍

Y165-16 米灰
PH-16 灰

Y125-01 灰色
Y180-4 黃橙

Y165-02 粉紅
PH-105 粉紫

Y125-14 深綠
Y180-6 杏色

Y165-12 墨綠
PH-30 深綠

FG-134

Y160-9 淺灰
PH-76 淺紫色

PH-91 深紫

Y160-23 淺米
PH-14 淺藍綠
PH-63 淺藍

Y160-9 淺灰
PH-90 黃色
PH-47 亮橘

Y160-23 淺米
PH-86 深藍
PH-71 天藍

現貨現色區

Leather cover
Loose-Leaf
25K


